SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Z:\PUBLICAÇÃO\Adiamento\PE\Ad PE 037-11.doc

 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio
da Secretaria Municipal de Compras e Licitações, tendo
em vista o que consta do Processo nº. 44796929/2011,
oriundo da Agência Municipal de Trânsito, Transporte e
Mobilidade - AMT, e nos termos da Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93 e alterações
posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 037/2011 - SRP, com abertura prevista
para o dia 22 de dezembro de 2011, às 10horas, FICA
ADIADO PARA O DIA 12 de janeiro de 2012, ÁS 10 horas,
motivado por ausência de publicação nos jornais de
grande circulação . Os interessados poderão no horário
das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min,
nos dias normais de expediente, obter demais
informações, na Sede da Secretaria Municipal de
Compras e Licitações – PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOIÂNIA, situada na Av. do Cerrado nº. 999, Torre Sul,
Pilotis, Parque Lozandes, Goiânia- Goiás, Fone: (62)3524-
6321  e  Fax (62) 3524-6315.

                                                                     Goiânia, 13 de dezembro de 2011.

                                                         Marcela Araújo Teixeira
                                                            Pregoeira

                           Andrey Sales de Souza Campos Araújo

                                                  Secretário

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Z:\PUBLICAÇÃO\Adiamento\PE\Ad PE 037-11.doc

Ofício nº.            /2011                                                       Goiânia, 13 de dezembro de 2011.

Senhor Editor,

Solicito a V. Exa. à gentileza de providenciar a publicação do
AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2011 em anexo, por 01
(uma) vez, no Diário Oficial do Município, NA EDIÇÃO DE ATÉ DIA 16 DE
DEZEMBRO DE 2011, conforme dispõe a Lei nº 8.666, de 21.06.1993.

Certo das providências necessárias, reitero protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Andrey Sales de Souza Campos Araújo
Secretário

Exmo. Senhor
Paulo Gouthier Júnior
DD. Editor do Diário Oficial do Município
N E S T A

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Z:\PUBLICAÇÃO\Adiamento\PE\Ad PE 037-11.doc

Ofício nº.         /2011                                    Goiânia, 13 de dezembro de 2011.

Senhor Secretário,

Solicito a V. Exa. à gentileza de providenciar a publicação do
AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÕNICO Nº 037/2011, em anexo, por
01 (uma) vez, em jornal de grande circulação desta Capital, NA EDIÇÃO DE ATÉ DIA
16 DE DEZEMBRO DE 2011, conforme dispõe a Lei nº 8.666, de 21.06.1993.

Certo das providências necessárias reitero protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Andrey Sales de Souza Campos Araújo
Secretário

Exmo. Senhor
Rodrigo Czepak
DD. Secretário de Comunicação Social
N E S T A